Në bazë të nenit 38 paragrafit 1 pikës 2 të Ligjit mbi vetëqeverisjen lokale (“Fletorja zyrtare e Malit të Zi – dispozitat komunale”, nr.02/18, 34/19 dhe 38/20), Kuvendi i Komunës së Tuzit në seancën e mbajtur më 17.06.2021, ka sjellë

VENDIM

mbi ndërprerjen e mandatit për anëtarin e Bordit të drejtorëve të Shoqërisë me përgjegjësi të kufizuar “Komunalno / Komunale” – Tuz.

Neni 1

Esmin Bećović ( Esmin Beqoviq) i ndërprehet mandati i anëtarësisë në Bordin e drejtorëve të Shoqërisë me përgjegjësi të kufizuar “Komunalno / Komunale” – Tuz. 


Neni 2

Ky Vendim hynë në fuqi me ditën e sjelljes dhe do të publikohet në „Fletoren zyrtare të Malit të Zi – dispozitat komunale“. 

Nr. 02-030/21-8498
Tuz,  17.06.2021.
                             




    Kuvendi i Komunës së Tuzit
KRYETARI I KUVENDIT ,
Fadil Kajoshaj





